DICOMAG DISTRIBUIDORA COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA EPP 
CNPJ: 78.586.781/0001-35 
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Cadeiras Fixas e Giratórias e Frigobares para servidores e vereadores da Câmara Municipal 
de Londrina. 
Valor Total: R$ 70.810,00 (setenta mil, oitocentos e dez reais) 
Data da Assinatura: 11 de setembro de 2023. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Espécie: Ata de Registro de Preços n.° 29/2023 – Pregão Eletrônico n.° 07/2023

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: REDNOV FERRAMENTAS LTDA 
CNPJ: 45.769.285/0001-68 
Objeto: Registro de Preços para eventual Aquisição de Cadeiras Fixas e Giratórias e Frigobares para servidores e vereadores da Câmara Municipal 
de Londrina 
Valor Total: R$ 27.120,00 (vinte e sete mil, cento e vinte reais) 
Data da Assinatura: 11 de setembro de 2023. 
Vigência: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial de Londrina. 

RESULTADO 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 10/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 08/2023